MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 01/2017

Programa de Bolsas

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas – CCSH
torna público o resultado preliminar do edital 01/2017.

Classificação:
1 – Glauco Oliveira Rodrigues
2 – Ana Julia Moreira Rebolho
3 – Carlos Eduardo Piassini
4 – Alécio Romero Gonçalves
5 – Darcy Ramos da Silva Neto
6 – Fernando Cavalheiro Krauzer
7 – Simone Macial Margis

Indeferidos:

Rayssa Almeida Wolf

Santa Maria, 28 de março de 2017

Profa. Marília de Araújo Barcellos
Coordenadora da Comissão Setorial de Avaliação do CCSH